

N Hjortkær Holding ApS

Nørgårdsvej 13, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 78 03 63

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Nikolaj Hjortkær Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N Hjortkær Holding ApS Nørgårdsvej 13 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 78 03 63
	Stiftet: 6. oktober 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Nikolaj Hjortkær Olesen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Sign Studio ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år holding virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år.

Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023 udgjort et overskud på 149 t.kr. mod et overskud sidste år på 91 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.050 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 96 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 508 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 48,4 % af de samlede aktiver på 1.050 t.kr., hvilket er en stigning på 5,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	51.403	41.525
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.911	-23.911
Resultat før finansielle poster	27.492	17.614
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	149.295	91.478
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	723	325
Finansielle indtægter	74	0
Finansielle omkostninger	-36.038	-23.759
Resultat før skat	141.546	85.658
Skat af årets resultat	1.517	2.601
Årets resultat	143.063	88.259
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.425	0
Udbytte for regnskabsåret	48.000	48.078
Overføres til overført resultat	0	40.181
Disponeret fra overført resultat	-16.362	0
Disponeret i alt	143.063	88.259

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	622.053	645.964
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>622.053</u>	<u>645.964</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.829	191.534
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.829</u>	<u>191.534</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>872.882</u>	<u>837.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.400	7.950
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	42.415	22.467
	Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.816</u>	<u>30.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.748</u>	<u>86.309</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>177.564</u>	<u>116.727</u>
	Aktiver i alt	<u>1.050.446</u>	<u>954.225</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.425	0
Overført resultat	398.964	325.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.000	48.078
Egenkapital i alt	508.389	413.404
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitut	485.759	494.115
Langfristede gældsforpligtelser i alt	485.759	494.115
Kortfristet del af langfristet gæld	13.867	18.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	340	340
Selskabsskat	28.898	19.866
Anden gæld	7.693	2.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.298	46.706
Gældsforpligtelser i alt	542.057	540.821
Passiver i alt	1.050.446	954.225

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	285.145	49.000	374.145
Udloddet udbytte	0	0	0	-49.000	-49.000
Overført via					
resultatdisponering	0	0	40.181	48.078	88.259
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	325.326	48.078	413.404
Udloddet udbytte	0	0	0	-48.078	-48.078
Overført via					
resultatdisponering	0	111.425	-16.362	48.000	143.063
Udloddet udbytte	0	-90.000	90.000	0	0
	40.000	21.425	398.964	48.000	508.389

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke medtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	697.786	697.786
Kostpris 31. december	697.786	697.786
Afskrivninger 1. januar	-51.822	-27.911
Årets afskrivninger	-23.911	-23.911
Afskrivninger 31. december	-75.733	-51.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december	622.053	645.964
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	229.404	229.404
Kostpris 31. december	229.404	229.404
Nedskrivninger 1. januar	-37.870	-29.348
Årets resultat	149.295	91.478
Udbytte	-90.000	-100.000
Opskrivninger 31. december	21.425	-37.870
Regnskabsmæssig værdi 31. december	250.829	191.534
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sign Studio ApS	Holstebro	100 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til pengeinstitut		
Gæld til pengeinstitut i alt	499.626	512.795
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-13.867</u>	<u>-18.680</u>
	<u>485.759</u>	<u>494.115</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>418.827</u>	<u>412.508</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31 december 2023 udgør 622 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 29 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
